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切断砥石�

リトルカット、ステンレスリトルカット�

1000C81012�
1000C81022�
1000C80041�
1000C81032�
1000C80061 �
1000C81042�
1000C80081�
1000C81052�
1000C81062�
1000C80111�
1000C82012   

A�

A�

A�

A�

A�

A�

A�

A�

A�

A�

WA

36�

46�

36�

36�

36�

36�

36�

36�

36�

36�
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P�

S�

P�

P�

P�

P�

P�

P�

P�

P�

P

B�

B�

B�

B�

B�

B�

B�

B�

B�

B�

B

100×2.0×15�

100×2.0×15�

125×2.0×20�

125×2.0×22�

150×2.0×20�

150×2.0×22�

180×2.0×20�

180×2.0×22�

205×2.0×22�

205×2.0×25.4�

100×2.0×15

72�

72�

72�

72�

72�

72�

72�

72�

72�

72�

72

10�

10�

10�

10�

10�

10�

10�

10�

10�

10�

10

500�

500�

400�

400�

200�

200�

200�

200�

150�

150�

500

500�

500�

400�

400�

200�

200�

200�

200�

150�

150�

500

品　　番�
明　　細� 寸　　法（mm）�

ステンレスリトルカット�

1枚補強� 標準在庫品�

砥材�粒度�硬度�

F�

F�

F�

F�

F�

F�

F�

F�

F�

F�

F

外径 × 厚み × 穴径�結合剤�

ディスクグラインダ用�

・汎用普及タイプの切断砥石です。�
・ステンレス専用タイプのステンレスリト
ルカットもあります。�

軽量一般鋼材のパイプ、アングル、チャン
ネル、丸棒等、湯口の切断�

特長�

用途�

処理�
記号�

受注製造品�※�

入　数（枚）� 発注単位�
（枚）�

備　考�
小箱� 大箱�

最高使用周速度�
（m/s）�
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※�

�

※�

�
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